PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3833/2023

Assunto: Estudo de viabilidade para reposicionamento de placa de sinalização vertical na Rua Barão

de Jacareí, em frente ao "Escobar Auto Car".

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de estudo de viabilidade para

reposicionamento de placa de sinalização vertical na Rua Barão de Jacareí, em frente ao

"Escobar Auto Car".

Conforme fotos anexas e solicitação do comerciante, o poste de

sinalização está mal posicionado nesse local, de modo a causar prejuízos aos clientes do

referido estabelecimento quando da saída da oficina.

Portanto, diante da importância da demanda, solicitamos total atenção por

parte do Poder Executivo neste pleito.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de novembro de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3833/2023 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C